

J.O. Plast A/S

Gjellerupvej 84a, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 10 09 07 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2017.



Bente Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.O. Plast A/S Gjellerupvej 84a 8230 Åbyhøj
	Telefon: 86254600
	CVR-nr.: 10 09 07 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Moesgaard, Holme Parkvej 179, 8270 Højbjerg, Formand Bente Andersen, Brendstrupvej 113a, 8200 Aarhus N Jens Ole Juul, Holme Parkvej 179, 8270 Højbjerg
Direktion	Jens Ole Juul
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Wollebi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er produktion og bearbejdning af plast og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.353.243 mod 6.213.753 sidste år. Resultat efter skat udgør 1.028.583 mod 1.993.192 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer for 2017 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.353.243	6.213.753
1 Personaleomkostninger	-3.751.360	-3.392.440
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.240	-207.598
Driftsresultat	1.366.643	2.613.715
Andre finansielle indtægter	13.130	10.236
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.195	-16.189
Resultat før skat	1.333.578	2.607.762
Skat af årets resultat	-304.995	-614.570
Årets resultat	1.028.583	1.993.192
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.028.583	1.993.192
Disponeret i alt	1.028.583	1.993.192

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.480	495.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.480</u>	<u>495.330</u>
Deposita	195.480	194.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.480</u>	<u>194.363</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>487.960</u>	<u>689.693</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	291.310	314.728
Varer under fremstilling	59.532	37.034
Fremstillede varer og handelsvarer	256.605	212.354
Varebeholdninger i alt	<u>607.447</u>	<u>564.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.044.820	1.076.476
Udsudte skatteaktiver	13.398	0
Andre tilgodehavender	8.360	691
Periodeafgrænsningsposter	49.261	26.350
Tilgodehavender i alt	<u>1.115.839</u>	<u>1.103.517</u>
Likvide beholdninger	<u>2.472.950</u>	<u>4.071.374</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.196.236</u>	<u>5.739.007</u>
Aktiver i alt	<u>4.684.196</u>	<u>6.428.700</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	2.000.000
5 Overført resultat	0	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.028.583	1.993.192
Egenkapital i alt	<u>1.528.583</u>	<u>3.993.192</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.799
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.799</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	373.736	342.662
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.421.593	402.149
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	324.192	632.667
Anden gæld	1.036.092	1.052.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.155.613</u>	<u>2.429.709</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.155.613</u>	<u>2.429.709</u>
Passiver i alt	<u>4.684.196</u>	<u>6.428.700</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.258.793	2.921.941
Pensioner	302.108	307.562
Andre omkostninger til social sikring	27.546	22.738
Personalemkostninger i øvrigt	162.913	140.199
	3.751.360	3.392.440
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.484	10.235
Andre finansielle omkostninger	3.711	5.954
	46.195	16.189
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	5.892.099	5.907.099
Tilgang i årets løb	32.390	15.000
Afgang i årets løb	-67.049	-30.000
Kostpris 31. december 2016	5.857.440	5.892.099
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-5.396.769	-5.199.171
Årets af-/nedskrivninger	-232.009	-227.598
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	63.818	30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-5.564.960	-5.396.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	292.480	495.330
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2.000.000	2.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	-1.500.000	0
	500.000	2.000.000

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.993.192	1.776.404
Udloddet udbytte	-1.993.192	-1.776.404
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.028.583</u>	<u>1.993.192</u>
	1.028.583	1.993.192

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser udgør kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der forefindes ikke eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør 6 måneders husleje i alt kr. 248.220.

Heraf er der indbetalt huslejedepositum på kr. 165.480.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wollebi Holding ApS, CVR-nr. 27378471 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.